
LÁSKA 40 Při epileptickém záchvatu, podp. přípravek
10ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

22.6.2025 13:01
1/1

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 41
EAN 8594197561045

Směs k inhalaci z lahvičky nebo z dlaní.
Napomáhá stabilizaci a regeneraci při a po
epileptickém záchvatu

Ceny

Dostupnost

Popis
200 kapek, pro přímou inhalaci pro pejsky

ZPŮSOB POUŽITÍ
4 kapky na každých 7 kg živé hmotnosti psa. U psů s tělesnou
hmotností pod 4 kg podávejte jednotnou minimální dávku 3
kapky. Příslušný počet kapek nakapejte do dlaní a z nich
vytvoříte improvizovanou masku, kterou přiložíte pejskovi těsně k
čenichu a tlamičce. Pouze pro vnější použití.

UPOZORNĚNÍ
Před použitím vždy protřepejte. Skladujte v suchu, chraňte před
přímým slunečním zářením a teplem. Uchovávejte mimo dosah
dětí. Přípravek není určen pro březí feny. Přípravek není
náhradou veterinární péče a léčiv doporučených veterinárním
lékařem.

Veterinární přípravek. Pouze pro zvířata. Přípravek je určen pro
psy.

Doba použitelnosti: 18 měsíců od data výroby.

Číslo schválení: 015-17/C


